
WCF Zdrowie Medycyna Edukacja Sp. z o.o. to firma działająca nieprzerwanie
od 2007 roku. Specjalizujemy się w fizjoterapii i rehabilitacji medycznej dzieci i
dorosłych. Pomagamy pacjentom w ramach NFZ, Niepublicznych Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznych oraz komercyjnie.
Równolegle rozwijamy działalność edukacyjną – organizujemy kursy,
szkolenia, studia podyplomowe oraz konferencje naukowe dla fizjoterapeutów.

            prowadzenie terapii dzieci w wieku szkolnym i młodzieży w warunkach gabinetowych
            opracowywanie i realizacja indywidualnych planów terapeutycznych
            ocena funkcjonalna i monitorowanie postępów terapii
            prowadzenie dokumentacji medycznej
            współpraca z rodzicami oraz edukacja w zakresie ćwiczeń domowych i profilaktyki
            praca z problemami wieku rozwojowego (wady postawy, przeciążenia,  powrót do sportu).

prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty (licencjat lub magister)
empatia, cierpliwość i wysoka kultura pracy
odpowiedzialność i dobra organizacja pracy
umiejętność pracy zarówno samodzielnej, jak i zespołowej

stabilne zatrudnienie w rozwijającej się firmie z wieloletnim doświadczeniem
pracę w pełnym wymiarze godzin, godziny popołudniowe (pon.-pt. 12:00 - 20:00)
profesjonalnie wyposażone sale terapeutyczne
realne możliwości rozwoju zawodowego i udział w szkoleniach
wsparcie doświadczonego zespołu specjalistów
przyjazna atmosfera i partnerskie podejście
dofinansowanie zajęć sportowych
dofinansowanie kursów i szkoleń
zniżki na firmowe usługi i produkty 

Poszukujemy kandydatów na stanowisko:
Fizjoterapeuta Dziecięcy / Fizjoterapeutka Dziecięca

Dzieci szkolne i młodzięż

kursy specjalistyczne (np. Vojta, Bobath i inne metody neurorozwojowe)
dodatkowe szkolenia z zakresu fizjoterapii pediatrycznej
doświadczenie w pracy z dziećmi

Nasze wymagania

Twój zakres obowiązków

Mile widziane:

Oferujemy:

Zapraszamy do kontaktu – chętnie poznamy Cię bliżej!

780 191 200

POZNAŃ

rekrutacja@wcf.pl
www.wcf.pl
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